
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

sexta-feira, 24 de novembro de 2017 Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA594FF38DBCFEB04E1EF37218C1E10D



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATOS OUTUBRO DE 2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

RESUMO DE CONTRATOS OUTUBRO DE 2017 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESUMO DE CONTRATOS OUTUBRO DE 2017 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUAJERU

• DECRETO Nº 143, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA594FF38DBCFEB04E1EF37218C1E10D



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Contrato

RESUMO DE CONTRATOS DA PREFEITURA – OUTUBRO 2017 

Nº DE 
CONTRATO

MODALIDADE DA 
LICITAÇÃO

CREDOR OBJETO VALOR PERIODO 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBA2DA2C94B7D4C46E6B536123297205

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBA2DA2C94B7D4C46E6B536123297205

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

RESUMO DE CONTRATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – OUTUBRO 2017 

Nº DE 
CONTRATO

MODALIDADE DA 
LICITAÇÃO

CREDOR OBJETO VALOR PERIODO 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBA2DA2C94B7D4C46E6B536123297205

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

RESUMO DE CONTRATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – OUTUBRO 2017 

Nº DE 
CONTRATO

MODALIDADE DA 
LICITAÇÃO

CREDOR OBJETO VALOR PERIODO 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBA2DA2C94B7D4C46E6B536123297205

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                    CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

DECRETO Nº 143, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho de 
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de 
Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica 
(CACS FUNDEB), biênio 2017-2019, do município de 
Guajeru. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA GILMAR 

ROCHA CANGUSSU, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com 

a legislação em vigor. 

 

 

DECRETA: 

 

Artigo 1º- Ficam nomeados os conselheiros titulares e suplentes abaixo 

relacionados para compor o Conselho de Acompanhamento e Controle Social 

do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica (CACS 

FUNDEB), para o biênio 2017-2019. 

 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO. 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 

Titular: Silvania de Souza Brito Santos  

Suplente: Dirceu Martins de Souza  

REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

Titular: Jackeline Aparecida Braga Magalhães               

Suplente:Camila Prates Martins  

REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 

Titular: Gabriela Reis de Aguiar Lima                             

Suplente: Marinalva Souza Santos Silva 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA594FF38DBCFEB04E1EF37218C1E10D



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru

 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                    CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

REPRESENTANTES DOS DIRETORES DAS ESCOLAS PÚBLICAS 

MUNICIPAIS: 

Titular: Daiane Azeredo Duarte                                       

Suplente:Jarlene Caldeira Rocha Santos                  

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DAS ESCOLAS PÚBLICAS 
MUNICIPAIS: 

Titular: Adilaine Aparecida Dutra Silva                            

Suplente: Vanderlei Novais Rocha  

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS 

DAS ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS: 

Titular: Maria Aparecida de Souza Rocha                      

Suplente: Helena Dias da Rocha  

REPRESENTANTES DE PAIS/RESPONSÁVEIS DE ALUNOS DAS ESCOLAS 

PÚBLICAS MUNICIPAIS: 

Titular: Camila Marcela Sepúlveda 

Suplente: Eva Coutinho dos Santos  

Titular: Cléia Cangussu Teixeira  

Suplente: Divina Alves Moreira  

REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES DAS ESCOLAS PÚBLICAS 

MUNICIPAIS: 

Titular: Adiel Lucas Fernandes Aguiar                          

Suplente: Flavia Alessandra Ribeiro da Cruz 

Titular: Edinalva Maria de Andrade                               

Suplente: Maria Clara Dias Oliveira  

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA594FF38DBCFEB04E1EF37218C1E10D



sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru

 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                    CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR: 

Titular: Sâmina Santos Nascimento Rocha                  

Suplente: Luana da Silva Azeredo 

Artigo 2º- O decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA, 

em 24 de novembro de 2017. 

 

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA594FF38DBCFEB04E1EF37218C1E10D


		2017-11-24T13:53:21-0300




